
Dodatek č. 1

k veřejnoprávní smlouvě
o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činností podle

zákona Č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního
začlenění nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2016

Č. S-8349/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj
Se sídlem:
IČ,

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
Česká národní banka

40096-2028111/0710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
Název příjemce:
Se sídlem:
Zastoupené:
lČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,příjemce")

Farní charita Beroun
Cajthamlova 169, 266 01 Beroun 1
JUDr. Janou Civínovoú; ředitelkou

47514329



t I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne 23. 3. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8349/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poskytnutí a použití
účelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb.
Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými
v ,,Metodice Středočeského kaje pro poskytování dotací z rozpočtu kapitoly 17
Středočeského kaje - sociální věci poskytovatelům sociálních služeb a posouzení žádosti
o dotaci z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského kaje - sociální věci v oblasti podpory
poskytování sociálních služeb" (dále jen ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,Metodice
Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotaci ze státního rozpočtu krajům
a Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") pro poskytování dotací z rozpočtu
Středočeského kraje poskytovatelům sociálních služeb v oblasti podpory poskytování
sociálních služeb a na základě podmínek určených v ,,Pravidlech o poskytování dotací
z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. MS"ä4 /2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento Dodatek č. l

ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

l

II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna článku II. bod 3 Smlouvy, kdy se mění celková maximální výše poskytnuté dotace
z 15 048 200 KČ na 15 609 800 KČ z důvodu dofinancování sociálních služeb.

2. Změna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část výše dotace takto:

Z:

Příslušné
ustanovení § f Z toho částka

V Identi ikátor ,V určená na mzdy, Počet jednotekzákona o Druh služby
v Vyše dotace . . ,, ,

sociálně aktivizační služby
§ 66 pro seniory a osoby se 3419852 374 200 KČ 110 000 KČ 0,92

zdravotním postižením

§ 61 nízkoprahová denní centra 4459761 2 140 700 KČ 629 300 KČ 5,17
§ 46 denní stacionáře 4620794 l 473 900 KČ 49 500 KČ 5,32
§ 44 odlehčovací služby 4738631 282 800 KČ 9 500 KČ 1,30

§ 69 terénní programy 6407791 l 506 900 KČ 443 000 Kč 3,31
§ 39 osobní asistence 8727215 824 800 KČ 27 700 KČ 2,30



f

Na:

I

uši
2

Příslušné
ustanovení § Z toho částka

, Identifikátor , určená na mzdy, Počet jednotekzakona o Druh služby VyŠe dotace . ,
,, , služby platj' a jejich Qužka/úvazky)socialmeh. . ,. - - r n#vÝŠení

službách ' . ' ""' "

sociálně aktivizační služby
§ 66 pto seniory a osoby se 3419852 406 000 KČ 141 800 KČ 0,92

zdravotním postižením

§ 61 nízkoprahová denní centra 4459761 2 253 400 KČ 742 000 KČ 5,17

§ 46 denní stacionáře 4620794 1 687 200 KČ 262 800 KČ 5,32

§ 44 odlehčovací služby 4738631 340 300 Kč 67 000 Kč 1,30

§ 69 terénní programy 6407791 l 638 000 KČ 574 100 KČ 3,31
§ 39 osobní asistence 8727215 840 000 KČ 42 900 KČ 2,30

m

3. Změna přílohy č. l Smlouvy, kdy se mění část výše dotace poskytnutá Sředočesým
krajem a Aktualizované položkové čerpání dotace.

4. Ostatní ustänoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
ZávěreČná ustanovení

l. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
příjeínce obdrží jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnqsti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

ze dne 19. 9. 2016.

Nedílnou součástí dodatku je následující při1oha:,

příloha č. 1 - Úprava rozpočtu v položkovém čerpání rozpočtu sociálni služby

V Praze dne ......I!.. .!9 ,2U16

Za posk '
-S":} ""'

"í '.

:m"·',¢'-.¶'";ý
Ing. Václav Váňa\'Ĺí"

vedoucí Odboru sociálních věcí

V Praze dne ...I..!.,:!.! ..!!16



Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby -
Př.č.1b

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

Název organizace:

lC:
Druh služby:
Registrační číslo sI užby:

Farní charita Beroun

47514329
sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením
3419852

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizcwané

Druh finančních prostředků Středočeským položkové Čerpání poľožkové čerpáni

krajem na základě dotace dle žádosti dotace
dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 406 000 426 000 406 000

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 414 000 406 000

1.1. Pracovní smlouvy 410 000 406 000

1.2. Dohody o pracovni činnosti O O

1.3. Dohody o pTovedeni práce 3 (JOO O

1.4.jiné osobní náklady 1 000 q
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 12 000 O

2.1. Dlouhodobý majetek O o

2.1.1. Dlouhodobý nehmcjtný majetek do 60 tis. Kč ' O O

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč q o

2.2. Potraviny O O

_ 2.3. Kancelářské potřeby O O2.4. Pohonné hmoty O O

2.5. jiné spotřebované nákupy 2 000 O

2.6. Služby 10 000 O

2.6.1. Energie O O

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 1 000 O

2.6.3, Nájemné 2 QQO o

2.6.4. právni a ekonomické služby O O
2.6.5. Školeni a kurzy 4000 O

2.6.6. Opravy a udržování O O

2,6.7. Cestovní náhrady 1 000 O

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 1 000 O

2.6.10.Jiné 1 000 O
2.7. Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady O O

jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce: ® FARNÍ CHARITA 8EROUN

DŮM CHARřřY

TH.. 313 cm 4QK)
1¢0: 475¶43?3 Dí¢. CZ4/31432?



"

Př.č.1d

Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociální služby - nízkoprahová denní centra

Název organizace:
lČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Fami charita Beroun
47514329
nízkop rahová denní centra

4459761

výše dotace
poskytnutá požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpání položkové čerpání
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku
CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 2 253 400 2 748 300 2 253 400

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2 155 300 1 826 400

1.1. Pracovní smlouvy 2 083 700 1 757 200

1.2. Dohody o pracovní činnosti O O
1,3. Dohody o provedeni práce 64 200 64 200
1.4. Jiné osobnínáklady 7 400 5 000

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 593 000 427 000

2,1. Dlouhodobý majetek . 32 000 15 000
2.1,1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2 000 O

2.1.2. Dlouhodobý hmotný maletek do 40 tis. Kč 30 000 15 000
2.2. Potraviny 105 000 40 000
2.3, Kancelářské potřeby 20 DOD 7 000

2.4. Pohonné hmoty 32 000 24 000
2.5. Jiné spotřebované nákupy 45 000 24 000
2.6. Služby 359 000 317 OQQ

2.6.1. Energie 125 000 120 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 33 000 33 000

2.6.3. Nájemné 39 000 35 000
2.6,4. Právni a ekonomické služby 17 000 17 000
2.6.5. Školení a kurzy 30 000 20 000

2.6.6. Opravy a udržování 20 000 20 000

2.6.7. Cestovní náhrady 26 000 5 000
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac poměr, OPP, DPČ) O O
2.6.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 31 000 29 000

2.6.10.jiné 38 000 38 000
2.7. Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

JUDr. Jana Civimvá

"a'""=



Př.č.1e

m

Uprava v položkovém Čerpání rozpoČtu sociální služby - denní stacionáře

Název organizace:
IČ:

Druh služby:
Registrační číslo služby:

Farní charita Beroun
47514329
denní stacionáře
4620794

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků středočeským položkové čerpáni položkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTfČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 687 200 1 823 000 1 687 200

Z toho l) QSQBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 713 000 1 647 200

1.1. Pracovní smlouvy 1 702 000 1 644 300
1.2. Dohody o pracovni činnosti O O

1.3. Dohody o provedení práce 6 qq0 O
1.4. Jiné osobní náklady 5 000 2 900

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 110 000 40 000

2.1. Dlouhodobý majetek 6 000 o

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ ' 1 000 O
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40tis. Kč 5 000 o

2,2. Potraviny O O
2.3, Kancelářské potřeby 2 000 O

2.4. Pohonné hmoty 3 000 O
2.5, jiné spotřebované nákupy 23 000 10 000
2.6. Služby 76 000 30 000

2.6.1. Energie 13 000 10 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 4 000 O

2.6.3. Nájemné 10 000 10 000
2.6,4. Právni a ekonomické služby 1 000 O
2.6.5. Školeni a kurzy 22 OQO IQ 000

2.6,6. Opravy a udržování 9 000 O

2.6.7. Cestovní náhrady 11 000 o
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 3 000 O

2.6.10.Jiné 3 000 O
2.7. Odpisy O O
2.8, Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce:

Pod pis statutárního zástupce:

jUDr. jana Civínová

1¢0 á"51-¢329 DIČ' CZ47314329



Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - ,,,,,

T

odlehčovací služby

Název organizace:
IČ,

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Farní charita Beroun

47514329

odlehčovací služby

4738631

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpáni položkové Čěrpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku
CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 340 300 354 000 340 300

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 309 000 324 300

1.1. Pracovní smlouvy 308 000 323 300
1,2. Dohody o pracovni činnosti O O
1.3. Dohody o provedení práce O O

1.4. jiné osobní náklady 1 000 1 (JOO
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 45 000 16 000

2.1. Dlouhodobý majetek 1 500 o
.2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč o o

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 1 500 O
2.2. Potraviny O O
2.3. Kancelářské potřeby 1 000 O

2.4. Pohonné hmoty 1 500 O
2.5. jiné spotřebované nákupy 2 000 O
2.6. Služby 39 000 16 000

2.6.1. Energie 3 500 2 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 4 000 2 000

2.6.3. Nájemné 5 000 2 000
2.6.4. Právni a ekonomické služby O O
2,6.5. Školení a kurzy 2 000 O

2.6.6. Opravy a udržováni 1 500 O
2.6.7. Cestovní náhrady 10 (jOO 5 000
2.6.8. Pracovnici v přímé péä (mimo prac poměr, DPP, DPČ) O o
2.6.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 7 000 3 000

2.6.10. Jiné 6 000 2 000
2.7. Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
JUOr. jana Civínová

® FARNÍ CKARITA BEROUN

DŮM CIWNT"

Täd.. 3¶3m 4QQ

]



"m
Př.č.1h

Úprava v položkovém Čerpáni rozpočtu sociální služby - terénní programy

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpání poiožkové Čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ Objem NE1NVESTIČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 638 000 2 003 400 1 638 000

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 667 400 1 389 500

1.1. Pracovní smlouvy 1 623 960 1 361 100
1.2, Dohody q pracovni činnosti o O
1.3. Dohody o provedení práce 38 400 25 000

1.4.jiné osobní náklady 5 040 3 400
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 336 000 248 500

2.1. Dlouhodobý majetek 12 000 o
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč 2 000 O
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 10 ODD o

2.2. Potraviny O O
2.3. Kance|ářské potřeby 5 C'QQ 1 000

2.4. Pohonné hmoty 25 000 25 000
2.5. jiné spotřebované nákupy 34 000 5 000

2,6. Služby 260 000 217 500

2.6.1. Energie 16 500 16 500
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 24 000 22 000

2.6.3. Nájemné 141 000 121 000
2.6.4. Právni a ekonomické služby 15 000 10 000
2.6.5. Škdeni a kurzy 20 000 14 000

2.6.6. Opravy a udržováni 4 500 1 000

2.6.7. Cestovní náhrady 6 000 6 000
2.6,8. Pracovníá v přímé péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 22 000 18 000

2.6.1O.Jiné 11 (XX) 9 000
2.7. Odpisy O o
2.8. Ostatní náklady O O

Název organizace:
IČ:

Druh služby:
RppiqtrÁČnÍ čIdo dužbv:

Farní charita Beroun
47514329
terénni programy
6407791

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
@ FARNÍ CHARITA BEROUN

cdM CHARřřY

, a~~ N'
kil.. 3i3 m ·KX)



Uprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - osobní asistence

Př,č, Ich

r

Název organizace:
lČ:

Druh služby:
Registrační číslo služby:

Farnicharita Beroun
47514329
osobní asistence
8727215

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpání položkové čerpání
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 840 000 901 000 840 000

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 701 200 715 700

1.1. Pracovní smlouvy 698 500 713 700

1.2. Dohody o pracovní činnosti O O

1.3. Dohody o provedení práce O O

1.4. Jiné osobní náklady 2 700 2 000
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 199 800 124 300

2.1. Dlouhodobý majetek 3 500 o

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč ' 1 000 O

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. KČ ' 2 500 o

2.2. P«raviny Q Q

2.3. Kancelářské potřeby 2 000 1 000

2.4. Pohonné hmoty 20 000 12 000

2.5. jiné spotřebované nákupy 4 000 2 000

2.6. Služby 170 300 109 300

2.6.1. Energie 11 500 8 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 12 800 8 000

2.6.3. Nájemné 17 000 12 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby O O
2.6.5. Školeni a kurzy 9 QOQ 4 000

2.6.6. Opravy a udržování 4 000 O

2.6.7. Cestovní náhrady 93 000 67 000
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 13 ÓDO 5 000

2.6.1O.Jiné 10 000 5 300
2.7. Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady O O

jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

jUOr, Jana Civínová ® FARNÍ CHARŕTA BEROLH¢

GŮM CHARřřY

kd.. 313 cm ©O
CC' ·.'5U328 OČ: CZď7514329


